ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ บล ๘๑๔๘ อบ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ บล ๘๑๔๘ อบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ หจก.ตระการยางยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๔๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี